
CAMPIONATO ITALIANO DUATHLON SPRINT ASSOLUTO ED AGE GROUP -
IMOLA

Gara Assoluti Femminile
Data

GeneraleCategoria

sabato 21 marzo 2026

Assoluti Femminile, Classifica DEFINITIVA

Pos. Pett. Cognome e Nome Team Tempo DistaccoCat
Run

Pos m/km T1
Bike

km/h T2
Run

Pos m/kmPosPos PosP. Tempo Tempo Tempo
1 BOGIATTO NOEMI 00:58:06PRO PATRIA MILANO

TRIATHLON ASD
1 EL 00:16:39 00:00:42 00:32:46 00:00:41 00:07:211 2 12 2 003:19 36.64 02:561

3 BAGARELLO ALICE 00:58:08ASD JESOLO TRIATHLON 00:00:022 EL 00:16:39 00:00:45 00:32:45 00:00:44 00:07:172 7 11 11 003:19 36.66 02:542
6 MERCATELLI ASIA 00:58:17707 00:00:113 EL 00:16:39 00:00:45 00:32:41 00:00:42 00:07:324 5 8 3 003:19 36.72 03:003
2 FRIGERIO FEDERICA 00:58:23PRO PATRIA MILANO

TRIATHLON ASD
00:00:174 EL 00:16:39 00:00:44 00:32:44 00:00:42 00:07:363 4 10 4 003:19 36.67 03:024

4 LOBBA CHIARA 00:58:26ASD JESOLO TRIATHLON 00:00:205 EL 00:16:39 00:00:41 00:32:46 00:00:42 00:07:395 1 13 5 003:19 36.63 03:035
13 ORLA ALESSIA 00:58:27K3 CREMONA 00:00:216 EL 00:17:07 00:00:46 00:32:14 00:00:44 00:07:3810 9 3 12 003:25 37.24 03:026
14 PALADINI CLAUDIA

CARMELA
00:58:29VALDIGNE TRIATHLON 00:00:237 EL 00:16:44 00:00:48 00:32:35 00:00:47 00:07:367 19 7 25 003:20 36.83 03:027

7 SANTONOCITO
NICOLETTA

00:58:31MAGMA TEAM 00:00:258 EL 00:17:00 00:00:56 00:32:12 00:00:47 00:07:388 46 2 22 003:23 37.28 03:038

60 BONACINA CARLOTTA 00:58:38VALDIGNE TRIATHLON 00:00:329 S2 00:16:40 00:00:46 00:32:42 00:00:41 00:07:506 11 9 1 003:19 36.70 03:071
9 MESSORI GIORGIA 00:58:40OVERCOME TEAM 00:00:3410 EL 00:17:08 00:00:46 00:32:16 00:00:44 00:07:4912 8 6 13 003:25 37.20 03:079

57 MACULAN ERICA 00:58:48VALDIGNE TRIATHLON 00:00:4211 S2 00:17:08 00:00:46 00:32:15 00:00:43 00:07:5811 12 4 7 003:25 37.22 03:102
10 BADINI CONFALONIERI

ADELAIDE ANNA
00:59:08K3 CREMONA 00:01:0212 EL 00:17:09 00:00:50 00:32:10 00:00:48 00:08:1313 25 1 31 003:25 37.32 03:1710

24 SILVESTRI GAIA 00:59:11LIVORNO TRIATHLON 00:01:0513 JU 00:17:07 00:00:47 00:32:15 00:00:49 00:08:149 13 5 35 003:25 37.22 03:171
26 BERGAMIN GIULIA 01:00:05TRI TEAM BRIANZA 00:01:5914 JU 00:17:21 00:00:44 00:33:26 00:00:47 00:07:4914 3 16 24 003:28 35.90 03:072
58 VISAGGI SILVIA 01:00:27VALDIGNE TRIATHLON 00:02:2115 S3 00:17:33 00:00:45 00:33:12 00:00:46 00:08:1316 6 15 17 003:30 36.15 03:171

8 GHELARDONI ANITA 01:00:30FIRENZE TRI 00:02:2416 EL 00:17:33 00:00:47 00:33:10 00:00:48 00:08:1315 17 14 29 003:30 36.19 03:1711
12 MARCON ELISA 01:02:00PRO PATRIA MILANO

TRIATHLON ASD
00:03:5417 EL 00:17:40 00:00:47 00:34:54 00:00:43 00:07:5717 14 32 8 003:31 34.39 03:1012

15 CEDDIA LAURA 01:02:08VALDIGNE TRIATHLON 00:04:0218 S1 00:18:15 00:00:47 00:34:15 00:00:42 00:08:1024 16 21 6 003:38 35.05 03:151
17 BALLETTA SARA 01:02:10A.S.MINERVA ROMA 00:04:0419 S1 00:17:57 00:00:53 00:34:28 00:00:44 00:08:1021 38 23 10 003:35 34.82 03:152
56 LOCATELLI MATILDE 01:02:12PRO PATRIA MILANO

TRIATHLON ASD
00:04:0620 S1 00:17:46 00:00:46 00:34:48 00:00:47 00:08:0718 10 26 21 003:33 34.49 03:143

45 VENTRE ALICE 01:02:23VALDIGNE TRIATHLON 00:04:1721 YB 00:18:16 00:00:51 00:34:14 00:00:46 00:08:1725 31 20 20 003:39 35.06 03:181
36 BORTOLAMEDI CHIARA 01:02:25BUONCONSIGLIO

NUOTO
00:04:1922 JU 00:17:53 00:00:47 00:34:39 00:00:43 00:08:2420 15 24 9 003:34 34.64 03:213

30 PERTICARI LIA 01:02:28CESENA TRIATHLON 00:04:2223 JU 00:18:17 00:00:53 00:34:08 00:00:45 00:08:2627 39 17 14 003:39 35.16 03:224
11 D'ANGELI VALENTINA 01:02:30DOLOTEAM 00:04:2424 EL 00:18:01 00:01:00 00:34:20 00:00:54 00:08:1722 49 22 45 003:36 34.97 03:1813
61 BELLOTTI LISA 01:02:51TRI-SWIM ASD 00:04:4525 S1 00:18:17 00:00:53 00:34:09 00:00:49 00:08:4426 40 18 34 003:39 35.15 03:294
62 GAVA REBECCA 01:03:05SILCA ULTRALITE 00:04:5926 JU 00:18:12 00:00:52 00:34:14 00:00:45 00:09:0423 35 19 15 003:38 35.07 03:375
27 MENEGHETTI GIULIA 01:03:361TO1 SPORT ASD 00:05:3027 JU 00:18:41 00:00:52 00:35:06 00:00:47 00:08:1131 36 36 23 003:44 34.20 03:166
16 MAGNALDI ALICE 01:03:41CUNEO1198

MENTECORPO
00:05:3528 S1 00:18:31 00:00:51 00:35:21 00:00:45 00:08:1629 32 37 16 003:42 33.96 03:185
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Assoluti Femminile, Classifica DEFINITIVA

Pos. Pett. Cognome e Nome Team Tempo DistaccoCat
Run

Pos m/km T1
Bike

km/h T2
Run

Pos m/kmPosPos PosP. Tempo Tempo Tempo
28 PAVONE MATILDE 01:03:45MAGMA TEAM 00:05:3929 JU 00:17:52 00:00:48 00:36:02 00:00:46 00:08:1919 20 44 19 003:34 33.31 03:197
52 DONINELLI GIULIA 01:03:46FENIKS SEAVIM TEAM 00:05:4030 YB 00:18:59 00:00:49 00:34:51 00:00:46 00:08:2437 23 27 18 003:47 34.45 03:212
18 ORSOLINI ZOE 01:03:50VALDIGNE TRIATHLON 00:05:4431 S1 00:18:31 00:00:48 00:35:22 00:00:48 00:08:2328 18 38 27 003:42 33.93 03:216
25 ABBATANTUONO

GIORGIA
01:04:00SSD NETIUM A R.L. 00:05:5432 JU 00:18:50 00:00:52 00:34:59 00:00:53 00:08:2732 37 33 44 003:45 34.31 03:228

43 COLOMBO ALICE 01:04:00FENIKS SEAVIM TEAM 00:05:5433 YB 00:18:58 00:00:49 00:34:53 00:00:47 00:08:3435 24 29 26 003:47 34.40 03:253
48 CAPPA VIOLA 01:04:12CANOTTIERI SALO' 00:06:0634 YB 00:18:40 00:00:54 00:35:05 00:00:52 00:08:4230 41 35 42 003:43 34.21 03:284
46 ACRI IRIS 01:04:17FENIKS SEAVIM TEAM 00:06:1135 YB 00:18:58 00:00:49 00:34:53 00:00:48 00:08:5036 21 30 32 003:47 34.40 03:315
53 LOVISI LARA 01:04:27PRO PATRIA MILANO

TRIATHLON ASD
00:06:2236 YB 00:18:58 00:00:54 00:34:45 00:00:50 00:09:0134 42 25 37 003:47 34.53 03:366

47 BALDO SARA 01:04:33FENIKS SEAVIM TEAM 00:06:2737 YB 00:18:59 00:00:51 00:34:52 00:00:49 00:09:0338 33 28 33 003:47 34.42 03:377
44 BORNATICI

MARGHERITA
01:04:40PRO PATRIA MILANO

TRIATHLON ASD
00:06:3438 YB 00:18:59 00:00:50 00:34:54 00:00:48 00:09:1039 27 31 30 003:47 34.39 03:398

55 LASCHI RACHELE 01:04:45VALDIGNE TRIATHLON 00:06:3939 S1 00:18:54 00:00:49 00:35:01 00:00:51 00:09:1333 22 34 39 003:46 34.28 03:407
42 MORINO SARA 01:06:05PRO PATRIA MILANO

TRIATHLON ASD
00:07:5940 JU 00:19:29 00:00:50 00:35:55 00:00:51 00:09:0343 26 41 41 003:53 33.42 03:379

50 GIUNTA SOFIA 01:06:12LIVORNO TRIATHLON 00:08:0641 YB 00:19:30 00:00:50 00:35:53 00:00:48 00:09:1245 29 40 28 003:53 33.45 03:409
40 GIAVARINI GIORGIA 01:06:23INVICTUS TEAM ASD 00:08:1742 JU 00:19:24 00:00:50 00:36:01 00:00:50 00:09:2042 30 43 36 003:52 33.32 03:4310
21 PIERACCINI GIORGIA 01:06:27TRI TEAM SASSARI 00:08:2143 S1 00:19:31 00:00:50 00:35:52 00:00:57 00:09:1946 28 39 48 003:54 33.46 03:438
20 VENTURA CRISTINA 01:06:40MAGMA TEAM 00:08:3444 S2 00:19:20 00:00:56 00:35:59 00:00:56 00:09:3040 45 42 47 003:52 33.35 03:473
39 ROSSI VITTORIA 01:08:26DELTA TRIATHLON 00:10:2045 JU 00:19:30 00:00:55 00:37:50 00:00:51 00:09:2144 43 45 40 003:53 31.72 03:4411
22 DI LORENZO CELESTE 01:08:39A.S.MINERVA ROMA 00:10:3346 S1 00:19:24 00:00:55 00:38:04 00:00:51 00:09:2741 44 48 38 003:52 31.53 03:469
41 LISI CAMILLA 01:09:14TEAM STAR SSD 00:11:0847 JU 00:19:31 00:00:52 00:37:58 00:00:58 00:09:5747 34 46 49 003:54 31.61 03:5812
34 BOLDROCCHI FOSCA 01:09:29CUS PARMA ASD 00:11:2348 JU 00:19:56 00:00:58 00:38:15 00:00:52 00:09:2848 47 49 43 003:59 31.37 03:4713
29 BRATTI SERENA 01:10:05CUS UDINE 00:11:5949 JU 00:20:12 00:00:59 00:38:01 00:00:56 00:09:5949 48 47 46 004:02 31.57 03:5914
51 ALDROVANDI GAIA 00:00:00PRO PATRIA MILANO

TRIATHLON ASD
DNF YB 00:19:20 00:00:53 00:00:00 00:00:00 00:00:000 0 0 0 003:51DNF

59 BALZI ISABELLA 00:00:00CUS UDINEDNF S1 00:20:13 00:01:01 00:00:00 00:00:00 00:00:000 0 0 0 004:02DNF
19 BOEV BIANCAMARIA 00:00:00A.S.MINERVA ROMADNF S2 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:000 0 0 0 0DNF
32 CAMPANA VITTORIA

ANNA
00:00:00DELTA TRIATHLONDNF JU 00:21:08 00:00:55 00:00:00 00:00:00 00:00:000 0 0 0 004:13DNF

5 CAVALLI CHIARA 00:00:00VALDIGNE TRIATHLONDNF EL 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:000 0 0 0 0DNF
31 CREPALDI GIADA 00:00:00PRO PATRIA MILANO

TRIATHLON ASD
DNF JU 00:19:23 00:00:51 00:00:00 00:00:00 00:00:000 0 0 0 003:52DNF

37 DEL CARLO VANESSA 00:00:00TEAM STAR SSDDNF JU 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:000 0 0 0 0DNF
33 FERRETTI CASTELLANI

MATILDE
00:00:001TO1 SPORT ASDDNF JU 00:21:07 00:00:55 00:00:00 00:00:00 00:00:000 0 0 0 004:13DNF

49 POLLINI ANNA 00:00:00LIVORNO TRIATHLONDNF YB 00:18:59 00:00:50 00:36:26 00:00:00 00:00:000 0 0 0 003:47 32.94DNF
54 BELLINI REBECCA 01:03:56LIVORNO TRIATHLON 00:05:50DSQ YB 00:19:00 00:00:50 00:34:54 00:00:47 00:08:270 0 0 0 003:47 34.39 03:22DSQ
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